м о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
24.07.2025 № 2/5
г. Екатеринбург

Об изменении персонального
состава комитета Молодежного
парламента Свердловской области
по информационной политике,
взаимодействию с
общественностью и средствами
массовой информации

В соответствии с пунктами 9 и 10 статьи 11 Регламента Молодежного
парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской области
РЕШИЛ:

1. Исключить из персонального состава комитета Молодежного
парламента Свердловской области по информационной политике,
взаимодействию с общественностью и средствами массовой информации
Перевалова Тимофея Андреевича, представителя Верхнесалдинского
муниципального округа, на срок до дня проведения первого заседания
Молодежного парламента Свердловской области нового состава.

2. Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента
Свердловской области по информационной политике, взаимодействию с
общественностью и средствами массовой информации на срок до дня
проведения первого заседания Молодежного парламента Свердловской
области нового состава:

1) Бабайлова Анна Андреевна;
2) Бардюжа Сергей Евгеньевич;
3) Воробьева Елизавета Дмитриевна;

4) Горохова Марина Аркадьевна;
5) Денисова Анастасия Антоновна;
6) Зайков Степан Алексеевич;
7) Кордюков Иван Павлович;
8) Ложкина Алена Андреевна;
9) Михайлова Ксения Рудольфовна;
10) Мозрова Анна Сергеевна.

Председатель
Молодежного парламента
Свердловской области

' Л

, А ,/А
lA г

Молоканова Е.С.